
کد خبر: 599663
پنج شنبه 19 بهمن 1402 22:53

حامد دهقانی از &quot;همکس&quot; رونمایی کرد!
طی همکاری و تولید آثار موسیقایی او با هنرمندانی ازجمله رضا بهرام، معین زد، کسری زاهدی، آرون افشار، علیرضا طلیسچی و ... ایجاد شد. دهقانی،

آهنگساز، ترانهسرا و تهیهکننده موسیقی است که در سن 17 سالگی، به این عرصه هنری ورود پیدا کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، حامد دهقانی، در نهم اسفندماه سال 1374 متولد شده است. او اصالتا اهل یزد بوده و فرزند خانوادهای با 2 برادر است.
این شخص، بهعنوان یک نوازنده، تهیه کننده موسیقی، آهنگساز و تنظیم کننده شهرت دارد و در پروژههای موسیقی فراوانی در کنار سایر خوانندگان

مشهور ایران دیده میشود.

شروع علاقهمندی حامد دهقانی به موسیقی

برادر کوچک حامد، دلیلی برای ورود حامد به موسیقی شد. بدین شکل که در 16 سالگی، علاقهمندی به این هنر را در خود احساس کرد ولی بعد از یک
ماه تمرین در این حوزه، روند یادگیری را ترک کرد. این اتفاق، بهانهای شد که حامد نسبت به این فعالیت هنری، مشتاق شود.

اولین قطعه هنری نواختهشده

حامد، در راستای یادگیری و مسلطشدن به اصول حرفه موسیقی، نخستین قطعه خود را با نام "NO NAME"، ضبط و منتشر کرد. پس از انتشار این
قطعه در فضای مجازی، حامد از چهره مطرحتری بین مردم برخوردار شد. او برای اینکه زمان بیشتری برای یادگیری آهنگسازی و تنظیم در اختیار

داشته باشد، اجرای زنده بر روی استودیوها را بهطور موقت کنار گذاشت تا بعدها با قدرت بیشتری ظاهر شود.

آهنگ مشترک حامد دهقانی با رضا بهرام

یکی از آثاری که باعث شد حامد به شهرت بیشتری برسد، آهنگ مشترک او با دوست صمیمی و خواننده معروف کشور، رضا بهرام بود. آهنگ از عشق
بگو به خوانندگی بهرام و تنظیم دهقانی، باعث شد که خالقان چنین اثر زیبایی، به مارکت پاپ موسیقی ایران معرفی شوند و در اذهان عمومی، به
محبوبیت بیشتری دست یابند. این آهنگ مشترک، بهمدت چند ماه در لیست پردانلودترین قطعههای هنری قرار گرفت و این، یک شروع هیجانانگیز

برای حامد بود.

چهره مطرح حامد در شبکه های اجتماعی

حامد، از همان زمانی که بهتازگی وارد موسیقی شد، فراتر از ظرفیت عادی یک نوجوان، تلاش میکرد و برای پیشرفتهای بیشتر عشق و علاقه زیادی
نشان میداد. نتیجه زحمات فراوان او، دستیابی به خواسته کاورکردن سختترین قطعات گیتار فلامنکو از نوازندگان معروف جهان به نام ویسنته آمیگو

و پاکو دلوسیا بود.

بعد از آن، حامد تصمیم گرفت به فعالیتش در دنیای مجازی نقش پررنگتری بدهد. به این واسطه، با ضبط و نشر ویدیوهایی از خود در شبکههای
اجتماعی فیسبوک و اینستاگرام، زوایای هنریاش را بیشتر نمایان کرد.

پرسونال برندینگ حامد دهقانی در مدیریت تولید آثار موسیقایی متعدد

حامد با اتکا به آنچه که از دنیای موسیقی در اختیار داشت و همچنین مهارت خوبی که در نواختن از خود نشان میداد، مدیریت آثار موسیقایی بسیاری
را در دست گرفت تا به تجربیات همکاری خود بیفزاید. او در این مسیر، گاه برنده بود و گاه شکستخورده ولی عشقی که به موسیقی داشت، اجازه نداد

به این راحتیها میدان را خالی کند بلکه تلاش خود را برای پیشرفت افزایش میداد.

سابقه همکاری حامد با هنرمندان مختلف



دورههای آموزشی MBA و DBA، توانمندی حامد را در مدیریت پروژه بالاتر برد؛ تا جایی که او تصمیم گرفت برای بهدستآوردن تجربههای جدید و
ساختن یک سابقه درخشان، با هنرمندان مطرح ایران همکاری کند تا بدین واسطه، خود را هم به مردم بشناساند.

حامد با هنرمندانی همچون ، معین زد، رضا بهرام، رضا ملکزاده، ، عرفان طهماسبی کسری زاهدی و بهنام خدری، امیر خوشهنگار آثار بسیاری داشت. او
باتوجه به تلاش و تمرینات شبانهروزی خود، توانست با این هنرمندان، همکاری موفقیتآمیزی داشته باشد.

این آهنگساز همچنین با اشخاص هنری دیگری ازجمله علیرضا طلیسچی، آرش و مسیح، ناصر زینعلی و راغب، بهصورت پراکنده، آثار مشترک داشت و
توانست تحولات مثبتی را در برندینگ آنها رقم بزند.

فعالیت هنری حامد دهقانی با نام همکس

در ماههای پایانی سال 1402، حامد تصمیم گرفت به تلاشهای مکرر خود در عرصه موسیقی و سابقهای که از همراهی با هنرمندان معروف کشور
بهدست آورده بود، پاسخ بهتری بدهد. او فعالیت هنریاش را با نام همکس "HAMEX" ادامه داد. همچنین اقدامات خوانندگی خود را شروع کرد تا

بتواند تسلط بیشتری بر بازارهای جهانی موسیقی داشته باشد.

آثار مشترک حامد دهقانی با رضا بهرام

از عشق بگو: منتشرشده در تاریخ بیست و نهم تیر ماه 1397
گل عشق: منتشرشده در تاریخ هشتم اردیبهشت ماه 1398

دیوانه: منتشرشده در تاریخ سیام آبان ماه 1397
کاش: منتشرشده در تاریخ دوم مرداد ماه 1398

آدم سابق: منتشرشده در تاریخ شانزدهم مرداد ماه 1399
هیچ: منتشرشده در تاریخ هشتم شهریور ماه 1398

شبهای بعد از تو: منتشرشده در تاریخ یکم اردیبهشت 1398

عشق و گناه: منتشرشده در تاریخ بیست و چهارم اسفند 1399
نگار: منتشرشده در تاریخ دوازدهم اردیبهشت ماه 1399

هوای دل: منتشرشده در تاریخ یازدهم تیرماه 1400
آتش: منتشرشده در تاریخ پنجم فروردین 1398

آثار مشترک حامد دهقانی با عرفان طهماسبی

پرسه: منتشرشده در تاریخ چهاردهم آبان ماه 1402
چه کنم؟: منتشرشده در تاریخ ششم خرداد ماه 1402

کجایی: منتشرشده در تاریخ بیست و یکم اسفندماه 1402
بی من: منتشرشده در تاریخ دوازدهم بهمن ماه 1401

فکر و خیالم این روزا باهاته: منتشرشده در تاریخ سیزدهم تیر ماه 1401
تو: منتشرشده در تاریخ دوازدهم شهریور ماه 1402

مترسک منتشرشده در تاریخ چهارم تیر ماه 1401
نجلا: منتشرشده در تاریخ چهارم فروردین 1401

آثار مشترک حامد دهقانی با معین زد

چه حیف: منتشرشده در تاریخ دوازدهم تیرماه 1402
مال منی: منتشرشده در تاریخ هشتم آذرماه 1370

پدر خوانده: منتشرشده در تاریخ چهاردهم فروردین ماه 1402
خودم دنبال میگردم: منتشرشده در تاریخ بیست و ششم تیرماه 1402



آثا مشترک حامد دهقانی با کسری زاهدی

شاخه گل: منتشرشده در تاریخ سیزدهم آبان ماه 1391
زبانم لال: منتشرشده در تاریخ بیست و پنجم آبان ماه 1398

توبه کردم: منتشرشده در تاریخ پنجم فروردین 1402
عاشقترین لیلا: منتشرشده در تاریخ پانزدهم مهر 1399

رنگینکمون: منتشرشده در تاریخ هجدهم اسفند ماه 1399
دریا شو: منتشرشده در تاریخ بیست و هفتم بهمن ماه 1397

آثار مشترک حامد دهقانی با امیر ماهان

برف زمستون: منتشرشده در تاریخ بیست و چهارم بهمن ماه 1398
پایه ثابت: منشرشده در تاریخ دهم تیرماه 1399

عشق من: منتشرشده در تاریخ هجدهم آذرماه 1400
خواب: منتشرشده در تاریخ دوم اسفندماه 1400

نمیتوانم: منتشرشده در تاریخ بیست و یکم خرداد 1402
گل: منتشرشده در تاریخ بیستم خرداد 1402

آثار مشترک حامد دهقانی با امیر خوشه نگار

ماه شبمی: منتشرشده در تاریخ نهم دی ماه 1401
آروم جونم: منتشرشده در تاریخ بیستم مهرماه 1400

مگه دست خودته: منتشرشده در تاریخ یکم اردیبهشت 1402
آدمک: منتشرشده در تاریخ یکم اسفندماه 1401

خداروشکر: منتشرشده در تاریخ نوزدهم شهریورماه 1402

آثار مشترک حامد دهقانی با ایلیار

شده یه بار: منتشرشده در تاریخ چهاردهم تیرماه 1402
دوست دارم: منتشرشده در تاریخ دهم مهرماه 1400

نمیبخشمت: منتشرشده در تاریخ بیست و پنجم تیرماه 1401
یعنی تو: منتشرشده در تاریخ دوازدهم اردیبهشت ماه 1402

تک ترک های مشترک حامد دهقانی

یه دریا نریم (علیرضا طلیسچی)

همینه عشق( راغب)

سلام (ارش و مسیح )

عاشق کش (ارون افشار)

آثار مشترک حامد دهقانی با بهنام خدری

زیبای بیاحساس: منتشرشده در تاریخ دهم شهریور 1400
جزرومد: منتشرشده در تاریخ بیست و هفتم اردیبهشت ماه 1400




